
 
 

UCHWAŁA NR XXXIV.346.2022 
RADY GMINY DĄBRÓWKA 

z dnia 30 maja 2022 r. 

w sprawie nadania nazwy drodze gminnej położonej na pograniczu miejscowości  Ślężany - Kowalicha, 
gmina Dąbrówka 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13, ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. 
z 2022 r., poz. 559 z późn. zm.) Rada Gminy Dąbrówka uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Drodze gminnej, położonej w miejscowości Ślężany, oznaczonej w ewidencji gruntów i budynków 
jako działka ewidencyjna  o numerze 44 z obrębu 0023, Ślężany, gmina Dąbrówka, nadaje się nazwę 
„PUSTKI”. 

2. Przebieg drogi, o której mowa w ust. 1 określa załącznik graficzny do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dąbrówka. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

   

Przewodniczący  Rady Gminy Dąbrówka 
 
 

Sławomir Rosa 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 03 czerwca 2022 r.

Poz. 6186



 

 

Załącznik do Uchwały nr XXXIV.346.2022                                                                                             ulica: Ślężany, ul. Pustki 

z dnia 30 maja 2022 r. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Pustki  

Pustki 
 
 

Pustki 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
Wydrukowano z systemu iMPA firmy Geo-System Sp. z o.o. (dabrowka.punktyadresowe.pl) dnia 2022-03-03 13:27 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 6186


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1

		2022-06-03T10:44:51+0000
	Polska
	Sławomir Ryszard Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




